

Zveřejnění poskytnutých informací dle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žádost č. 15/2016 ze dne 23. 3. 2016

Informace k zákonu o střetu zájmu.

Vyřizoval tajemník magistrátu – datová schránka adresáta, odesláno dne 30.03.2016

Text odpovědi

Dne 23.03.2016 byla statutárnímu městu Karviná jako povinnému subjektu doručena Vaše žádost o zpřístupnění informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Naše odpověď je připsána do zkopírovaného textu Vaší původní žádosti kurzivou tučně.

V kolika případech Váš Úřad jakožto evidenční orgán dle § 14 zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů (dále jen „ZSZ“) v období od 1. ledna 2014 do dnešního dne veřejné funkcionáře ve smyslu ZSZ:

1. žádal o doplnění informací dle § 14 odst. 2 písm. d) ZSZ; - ***nežádal.***

V kolika případech bylo ve stejném období na základě informací evidenčního orgánu dle § 14 ZSZ přestupkovou komisí:

2. zahájeno přestupkové řízení na základě oznámení evidenčního orgánu dle § 13 odst. 7 ZSZ, - ***nebylo zahájeno.***

3. postoupeno projednávání přestupku dle ZSZ jinému správnímu orgánu podle § 14 zákona č. 500/2004 Sb. správního řádu, - ***nebylo postoupeno.***

4. skončeno přestupkové řízení o přestupku dle ZSZ s veřejným funkcionářem, - ***bezpředmětné, viz výše.***